

郑州旅游职业学院

政府采购项目（货物及服务类）验收报告
(30万元及以上)

项目名称	视频监控系统升级改造项目	合同编号	郑财招标采购-2023-200
使用部门	安全保卫中心	供应商	河南水忘井电子科技有限公司
合同金额(元)	1200000	供货时间	2023年10月17日

项目概况（详细清单后附）

通过建设视频监控系统，实现对校园内天台和室外主干道重点公共区域实时监控和报警联动处理，系统提供高清质量的图像，实现二十四小时不间断图像传输；统一视频监控管理，实现视频资源一体化调用，提高校园安全防控能力和公共安全保障水平，为师生提供更加安全、便捷、高效的校园生活环境。具体内容如下：建设AR实景指挥系统：基于AR全景视频监控，在全景监控区域内可结合环境添加标签用于标识，可通过标签快捷调取相应的监控画面；新增校园天台和校园室外主干道摄像机，实现校园天台和校园室外主干道全域覆盖；维修更换一期二期视频监控损坏的设备；建立统一的综合安防管理平台，将原有视频监控进行整合接入和管理，实现视频图像资源一体化调用。

使用部门初验情况

我部门于2023年12月7日对本项目进行了初次验收，符合项目合同等规定，验收结论为合格。	
验收人员签字：     2023年12月7日	
使用部门签章： 	供应商签章： 
使用部门负责人签字： 	项目负责人签字： 
2023年12月7日	2023年12月7日
验收小组意见	

验收小组意见:

验收小组成员签字:

验收小组成员签字:

验收小组成员签字:

验收小组成员签字:

验收小组成员签字: 2023年12月8日

注: 1.此验收报告用于30万元(含)以上货物及服务项目的验收, 初验人员不少于5人, 复验人员不少于5人;

2.本报告一式4份: 国有资产中心留存2份; 财务处、项目使用部门各1份。

项目清单

项目名称视频监控系統升级改造項目: 合同编号: 郑财招标采购-2023-200

供应商: 河南水忘井电子科技有限公司

序号	货物(服务)名称	型号/规格	数量	单价(元)	金额(元)
1	网络高清枪机	DS-2CD2T6YWD V3-15	203 台	780	158340
2	AR球型鹰眼摄像机	iDS-2DP321UZIX S-D/845/AR(F0)(B)	3 台	45000	135000
3	智能球机	iDS-2SE7C14EM W-D(23X/F1)(S5) (B)	4 台	4200	16800
4	枪机支架	定制鸭嘴壁装支 架	160 个	45	7200
5	天台支架	定制(材质: 铝合 金)	80 个	95	7600
6	摄像机电源	国标: LD-1220	203 个	45	9135
7	8口交换机	S1208D	42 台	280	11760
8	机柜	600*1000*200 600*1000*2000;	2 台	1800	3600
9	终端盒	8口FC	43 台	80	3440
10	配线架	1U一体式MPO 接口: 2411	2 个	120	240

11	理线器	1U 24 11 接口：24 11	10 个	110	1100
12	PDU 插座	8 孔位 250V 10A	6 台	100	600
13	光纤收发器	单模光纤;3KM XFC811AB	42 对	390	16380
14	收发器机架	2U;14 槽位	3 台	600	1800
15	立杆	定制	10 台	2500	25000
16	室外设备箱	JT-bgx500,6u 网络机 柜	32 台	230	7360
17	立杆设备箱	JT-bgx400	10 台	350	3500
18	二合一防雷器	JA-DB-2-AC220/ AC24/DC12	10 台	450	4500
19	光缆 (48 芯)	单模光缆;48 芯	2200 米	12	26400
20	光缆 (4 芯)	单模光缆;4 芯	3300 米	8	26400
21	网线	超五类 HSYV-5c	58 箱	680	39440
22	电源线	国标;RVV2*1.0	15000 米	4	60000
23	插排	TS-102 孔位 4 位	42 个	35	1470
24	中心管理服务器 (流媒体服务器)	DS-VE22S-B	2 台	28500	57000
25	管理服务器	DS-VE22S-B	1 台	29745	29745
26	磁盘阵列	DS-A71048R/8T	3 台	98500	295500
27	核心交换机	S5130S-52S-EI	1 台	5800	5800
28	机房交换机	S5130S-28P-EI	1 台	2600	2600
29	ODF 光纤配线架	48 芯 LC 多模万兆 OM3	2 台	270	540
30	硬盘 (4TB)	ST4000NM1000B 4TB,7200,3.5,SATA A,	13 块	750	9750
31	硬盘 (10TB)	ST10000NM017B 10TB,7200,3.5,SATA, 1A,	10 块	2450	24500

32	硬盘（20TB）	ST20000NM007D 20TB,7200,3.5,S/A TA,WD.	2 块	5500	11000
33	解码器	DS-6A16UID	1 台	26000	26000
34	计算机	主机：HP Pro Tower 288 G9 PCI Desktop PC-2E02500005A 显示屏：HP P24V G5	4 台	6500	26000
35	AR 实景指挥系统	InfoCom AR AR 实景地图应用平 台标准版(DN)	1 套	34000	34000
36	校园综合安防管理 平台视频监控系統	iSecure Center 综 合安防管理平台 (DS)	1 套	52000	52000
37	辅材辅料 见下方 列表	国标 包含网络跳线、光 纤跳线、法兰、接 续包、线槽、pvc 管、胶带、自攻丝、 水晶头等（详细如 下）。包含设备施 工、安装、调试等。	1 批	见下方 列表	见下方 列表
	VC 管（Φ25）	Φ25 材质：聚录乙烯 PVC；规格：Φ25。	2000 米	4	8000
	PVC 管（Φ20）	Φ20 材质：聚录乙烯 PVC；规格：Φ20	4000 米	3	12000
	PVC 管（Φ32）	材质：聚录乙烯 PVC；规格：Φ20	500 米	5	2500
	PVC 胶	国标：100ml	30 桶	16	480

	PVC 二通接头	国标;Φ25/Φ20/ Φ32	1700 个	1	1700
	PVC 三通接头	国标;Φ25/Φ20/ Φ32	700 个	4	2800
	PVC 卡箍	国标;Φ25/Φ20/ Φ32	8000 个	1	8000
	膨胀螺丝套件	M8	150 套	1.5	225
	网络跳线 (2 米)	RJ45 2 米	200 根	6.5	1300
	网络跳线 (5 米)	RJ45 5 米	50 根	10	500
	网络跳线 (8 米)	RJ45 8 米	30 根	14	420
	光纤跳线 (FC-FC 3 米)	FC-FC 3 米	300 条	6	1800
	光纤跳线 (FC-SC 3 米)	FC-SC 3 米	200 条	6	1200
	法兰	定制;FC-FC	300 对	2	600
	线槽 (20*12mm)	20*12mm	1200 米	3.5	4200
	线槽 (25*12.5mm)	25*12.5mm	600 米	5.5	3300
	线槽 (25*25mm)	25*25mm	100 米	8	800
	防水胶带	PVC18MM	200 卷	3	600
	自攻丝	M6*60	50 包	30	1500
	炮钉	16mm	30 盒	50	1500
	水晶头	超五类;RJ45	15 盒	45	675
	扎带	2.5*150mm	50 包	20	1000
	软管 (Φ20)	塑料软管, Φ20	500 米	4	2000
	软管 (Φ32)	塑料软管, Φ32	200 米	7	1400
合计 (即: 投标总价 1200000.00 币种: 人民币; 单位: 元) 大写: 壹佰贰拾万元整					